N\
~

~\ DroomHuisSpanje
’ UW DROOM IS ONZE PASSIE

Type woning : Villa

Locatie : Orihuela Costa
Slaapkamers : 3

Badkamer(s) : 3

« Tuin
« Inbouwkasten

« Verlichting buiten/tuin

3 Slaapkamer Villa in

Orihuela Costa
Ref: CHVG-1

Zwembad : Ja
Tuin : Ja
Oriéntatie : -
Uitzicht : -

Parking : Parkeerplaats

« Balkon
« Pre-installatie airco

« Verlichting binnen

Moderne villa 3 slaapkamer in Orihuela Costa.
Nieuw wooncomplex in de populaire wijk VillaCosta aan de Costa Blanca Zuid. Heel dicht bij diverse golfbanen, Las
Ramblas & Villamartin. Er is een gezellig centrum waar je een ruime keuze aan bars en restaurants vindt. Het
indrukwekkende winkelcentrum Zenia Boulevard ligt op korte rijafstand van het complex, terwijl de schitterende
stranden van Playa Flamenca en La Zenia op slechts 10 minuten met de auto liggen.
De villa’s hebben allen 3 slaapkamers en 3 badkamers en een eigen parkeerplaats, een open woon-, eetkamer en
keuken, met directe toegang tot een ruim terras en privétuin. Op het eigen dakterras kunt u heerlijk genieten van de

prachtige omgeving.

Opp. woning :
Opp. terrein :
Opp. terras :

Opp. dakterras :

Strand :
Golf :

« Dakterras
«” Rolluiken

Van
399.500€

116,80 m?
185,86 m?
89,53 m?
38,36 m?
6 km
3km

De villa’s zijn ontworpen met neutrale en warme materialen, en met natuursteen op de gevels. Het is mogelijk de
binnenafwerking te personaliseren. De villa“s zijn voorzien van voorgeinstalleerde airco, inbouwkasten, en hebben
binnen en buiten verlichting. Het zwembad is optioneel en tegen een meerprijs te realiseren.
Gezien de ligging, het ontwerp, en de prijs, bieden deze villa’s een uitstekende prijs-kwaliteitverhouding.
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